Palri domino Philippe de Brimeu, vestre Sanctitalis

notario et nostro consiliario et reqnestarum magistro

fideli apprime dilecto, oro humiliter et precor, viro

quidem et plurima virtute sua et pluriœis suis et suo-

rum non modo erga me meritis, sed erga apostolicam

sedem et vesiram quoque Sanclitatem beneficio hoc

atque majoridigno, eujua majores ita officiosissime erga

majores meos se presliterunt. et nunc ejus frater

illustris cornes de Meghem, dominua de Humbercourt,

carissimus meus consanguineus etcambellanus etgene-

ralis locum lenens, erga me prestat, el vix vires mihi
;

Latin. Extrait d'un arrêt du Parlement concernant le

suppetere arbitror, ad vices mentorum reddendas.

Eam ob rem hactenus pro illo pelii vicariatura Arabia-

nensemineoquod essel mee ditionis, ut cum episcopatus

vacasse, eum me annitente obtineret, nam hoc aut

aliud beneficium quod illeab aposlolica sede et vestra

Sanctitate consequetur, non illi collatum, sed mihi ipsi

arbilabor, quandoquideni unice illum diligo, unice me

ille colit. In quo agendo lia gratum faceret mihi vestra

Sanctitas, ut gralius nihil hac tempesiale facere posset.

Est enim res que in arie mee mentis et animi maxime

versatur plura super hoc ad vestram Sanctiialem scri-

bam, nisi arbitrarelsaiis experlam videri meam.Inhac

re ergo Sanctitas vestra mentera meam ejus duntaxat

urbis surreptionis jactura me compellel tantopere in

armis esse quippe nullum bellum gero quin illinc

primordium sumal. Igilur dignetar vestra Sancti-

tas, si unquam in quoquam mihi benefacere et grati-

ficari voluit, hoc ipsum efficiat quo intelligam ab ea

mihi non modo debitum jus tribui, sed singulariter

ut humilem et devotum filium me diligi et caripendi

poUicfintem hoc beneficio mihi collato pro viribus el

facultatibus me Sanctitati vestre gratiani relaturum,

que valeat felix et longeve. » Au camp devant Morat,

18 juin 1472 (1470 1), d'après 1" a original commu-

port de l'étole par le doyen de Saint-Florent de Roye.

30 décembre 1669. « Instrumentum juramenti praes-

titi per decsnum de Roya, quando fuit confirmatus

perdomiuum. » Latin, u Item de ecclesia Royensi »;

cartul. episcopatus LXXII, p. 59 v».» Juin 1255. « Sen-

tentia arbitralis seu corapositio inler G., episcopum

ambianensem et decanum et capitulum Royense ; car-

tul. episcopatus, T XXlI, p. 137 v" » (incomplet).

Latin (copie du XVIII= s.). — « Fundatio canonico-

rum de Nigelia », acte d'Evrard de Fouillo^y, évêque

d'Amiens. Juin 1217. Latin. « Moderamen fundationis